-H5hwhv8111!121GfО С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О  С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ с о в е т  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

17 февраля 2025 года № 20/196

О возобновлении действия решения с
Председателем контрольно-счетной
Комиссии Ивнянского района

На основании заявления председателя контрольно-счетной комиссии
Ивнянского района Якшина Михаила Михайловича от 14 февраля 2025 года
о возобновлении решения Муниципального совета Ивнянского района, в
связи с прекращением контракта о прохождении военной службы в
соответствии с п .11 ст. 38 Закона от 28.03.1998 г. №53-Ф3 «О воинской
обязанности и военной службе», Муниципальный совет Ивнянского
района р е ш и л:

1. Возобновить действие решения Муниципального совета от
28.09.2021 года № 33/416 «О назначении на должность председателя
контрольно-счетной комиссии Ивнянского района Якшина Михаила
Михайловича с 17 февраля 2025 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением принятого решения оставляю за собой.

с с и й с к
С К А Я

Председатель Муниципального'
совета Ивнянского района Ю.М.Картамышев